Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

                                                Сальского района
                                              Ростовской области

_______________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25.01.2021                                                                                               ( 25
г. Сальск
О   внесении  изменений   постановление    Администрации   Сальского   городского   поселения от 29.05.2020 № 208 «Об утверждении  состава и положения о работе экспертной  группы  по подготовке   заключений о возможности и условиях пересадки зеленых насаждений, расположенных на территории  Сальского городского поселения»
       В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.   В постановление Администрации Сальского городского поселения от 29.05.2020 № 208 «Об утверждении состава и положения о работе экспертной группы по подготовке заключений о возможности и условиях пересадки зеленых насаждений, расположенных на территории Сальского городского поселения» внести следующие изменения:
       1.1. Приложение № 1 «Состав экспертной группы по подготовке заключений о возможности и условиях пересадки зеленых насаждений, расположенных на территории Сальского городского поселения» изложить  в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Контроль над  исполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре.
И.о. главы Администрации
Сальского городского поселения
                                                         Е.В. Ерохина

Верно: Начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                      А.В. Хмельниченко
Постановление вносит отдел ЖКХ, благоустройства и строительства
Чечетка О.И.
 Приложение

к  постановлению

Администрации Сальского

  городского поселения

от 25.01.2021 № 25
CОСТАВ

ЭКСПЕРТНОЙ ГРУППЫ ПО ПОДГОТОВКЕ ЗАКЛЮЧЕНИЙ О  ВОЗМОЖНОСТИ И УСЛОВИЯХ ПЕРЕСАДКИ ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Члены экспертной группы:
Момотов И.В.-  главный специалист  по охране окружающей среды отдела земледелия, семеноводства, селекционирования, КФХ и малых предприятий Администрации  Сальского района  (по согласованию);
Горячая Н.В. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства Администрации Сальского городского поселения;

Волков Д.А. – главный специалист ГО, ЧС и мобилизационной работе Администрации Сальского городского поселения;
Запорожко В.В. – главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства Администрации Сальского городского поселения;

Кривецкова Ю.С. – главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства Администрации Сальского городского поселения;

Чечётка О.И. – старший инспектор Администрации Сальского городского поселения
Полубинский А.А. – и.о.директора Ремонтненского ГАО РО «Лес» (по согласованию);

Представитель общественности (по согласованию).
Начальник отдела по общим

и организационным вопросам                                                А.В. Хмельниченко
PAGE
1